Bollicine

Lombardia
Pinot nero Charmat — Conte Vistarino €6
Pinot nero Rosé Charmat — Conte Vistarino €6

Emme Pinot Muenier metodo classico — Oltrenero

Cruasé Pinot nero metodo classico rosé — Oltrenero €8
Pinot nero metodo classico Nature — Monsupello

Blanc de noir metodo classico — Rossetti & Scrivani

Rosé de noir metodo classico — Rossetti & Scrivani

Piemonte

Alta Langa Metodo classico extra brut — Marziano Abbona €8

Francia

Champagne Brut Barbier-Louvet — Premier Cru
Champagne Brut Lebeau Batiste Millesimé
Champagne Gabriel-Pagin Carte d’Or -Premier Cru
Champagne Brut Laurent-Perrier

Philipponnat Champagne Royal Reserve Brut

€22
€22
€50
€34
€35
€35
€35

€36

€50
€65
€65
€75
€92



Bianchi

Piemonte

Derthona Timorasso — Luigi Boveri

Derthona disarezzano — Vigneti Fontanalbina
Piccolo Derthona — Maurizio Bruno

Derthona Timorasso — Battegazzore

Filari di Timorasso — Boveri

Grue Derthona — Pomodolce

Enne Enne Monferrato bianco Sauvignon — UArmangia
Capural Roero Arneis — Montaribaldi

Stissa d’le Favole Chardonnay - Montaribaldi
Masseria dei Carmelitani Gavi DOCG — Vigne Colte
Merlana Erbaluce di Caluso DOCG - Vigne Colte
Lanche Bianco Cinerino — Marziano Abbona

Monolite Casalese Cortese — Hic et Nunc

Lombardia

Sillery Pinot nero - Frecciarossa
Liguria

Etichetta grigia Vermentino — Lunae

Trentino Alto Adige

Gewurztraminer Elena Walch

Sardegna

Is Argiolas Vermentino — Argiolas

Basilicata

Vulcanico - Falanghina Paternoster

Puglia

Fiano — Surani

€6

€6

€6
€6

€7

€6

€20
€20
€18
€27
€34
€35
€18
€22
€25
€24
€24
€34
€30

€24

€22

€28

€28

€22

€22



Rossi

Lombardia

Il Baldo Bonarda ferma — Finigeto

La Grintosa Bonarda vivace — Finigeto

Pinot nero — Conte Vistarino €6

Costa del nero Pinot nero — Conte Vistarino

Piemonte

Braghe Freisa - Mariotto €6
Territorio Barbera - Mariotto €6
Rosso de Vign Croatina — Maurizio Bruno €6
Titon Barbera Nizza — UArmangia €6

Montebruna Barbera — Braida

Papa Celso Dogliani — Abbona

Altro Mondo Grignolino Monferrato — Hic et Nunc
Negrone Merlot Cabernet Franc 2019 — Tenuta Villa Ova
Negrone Merlot Cabernet Franc 2021 — Tenuta Villa Ova
Rossofuoco Barbera d’Asti Bio — Vigne Colte
Rossocorallo Nebbiolo Bio — Vigne Colte

Mondano Nebbiolo Monferrato — Hic et Nunc
Gambarin Nebbiolo - Montaribaldi €6
Palazzina Barbaresco — Montaribaldi

Rio Sordo Barbaresco Cru 2019 — Montaribaldi

Sori Barbaresco Cru 2017 — Montaribaldi

Perno Barolo 2017 — Montaribaldi

€20
€18
€22

€28

€20
€20
€20
€22
€30
€25
€22
€45
€35
€24
€24
€25
€25
€35
€60
€60
€60



Veneto
Arele Rosso 2020 Tre Venezie - Tommasi
Crearo Rosso 2018 — Tommasi

Amarone classico 2019 Valpollicella — Tommasi

Trentino

Moratel Vigneti delle Dolomiti — Cesconi

Toscana

Chianti classico riserva Rocca Guicciarda Ricasoli

Sicilia

Viafrancia Merlot Cabernet-Sauvignon Riserva — Baglio di Pianetto

Francia

Les Légendes Bordeaux — Barons de Rothshcild

Rosé

Piemonte
Chiaretto Rosato colli Tortonesi — Luigi Boveri

Sigiuja Rosato — Montaribaldi

Lombardia

Maria Novella Pinot nero — Conte Vistarino

Puglia

Negramaro rosato — Surani €6

€25

€35
€60

€27

€30

€35

€28

€16

€24

€20

€22



Vini da dessert

Piemonte
Canelli Moscato d’Asti — Armangia €15

La Bella Estate Moscato passito — Vigne Colte €6 €35



VINI AL CALICE

Bollicine

Pinot nero Charmat — Conte Vistarino

Pinot nero Rosé Charmat — Conte Vistarino

Brut Nature Pinot nero metodo classico — Oltrenero
Cruasé Pinot nero metodo classico rosé — Oltrenero

Alta Langa Metodo classico extra brut — Marziano Abbona
Bianchi

Derthona Timorasso — Luigi Boveri

Enne Enne Monferrato bianco Sauvignon — UArmangia
Capural Roero Arneis — Montaribaldi

Gewurztraminer Elena Walch

Is Argiolas Vermentino — Argiolas

Rossi

Pinot nero — Conte Vistarino
Braghe Freisa - Mariotto
Territorio Barbera - Mariotto
Titon Barbera Nizza — UArmangia

Gambarin Nebbiolo - Montaribaldi

Rosé

Negramaro rosato — Surani

Vini da dessert

Passito Dindarello — Maculan

€6
€6
€8
€8
€8

€6
€6
€6
€7

€6

€6
€6
€6
€6
€6

€6

€6



